CLASSIFIC

AÇÃO NOME DATA DE NASC. PNE PONTUAÇÃO

1º CIBELE MEDEIROS DA FONSECA 28/02/1972 N 9,000

2º NICOLE GONÇALVES DA COSTA 29/10/1988 N 6,000

3º CLEUNICE LOURENÇA DE OLIVEIRA 27/02/1979 N 5,000

4º ELISÂNGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/10/1979 N 4,955

5º DJELANE APARECIDA LOPES FIGUEIREDO 20/10/1981 N 4,920

6º FLÁVIA LUÍZA DE FREITAS ALBUQUERQUE 27/09/1992 N 4,000

7º SABRINA CARVALHO 14/02/1972 N 3,000

8º MICHELLE DOS SANTOS COSTA 07/10/1983 N 3,000

9º THATIANE ARAÚJO SOUZA 24/01/1988 N 3,000

10º JULIANA DA CONCEIÇÃO SILVA LIMA TEIXEIRA 23/04/1976 N 2,000

11º SARITA TEIXEIRA GONÇALVES CARVALHO 15/11/1979 N 2,000

12º MANOELA TOLEDO LAENDER 30/07/1980 N 2,000

13º VIVIANE LIMA CARVALHO RODRIGUES DINIZ 29/05/1981 N 2,000

14º MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 04/09/1986 N 2,000

15º NATHALIA SILVA MULLER 07/12/1990 N 2,000

16º ADRIELE DE FÁTIMA BATISTA 18/08/1991 N 2,000

17º GLÁUCIA FIGUEIREDO DOS REIS 31/03/1977 N 1,000

18º FLÁVIA PEREIRA REIS 27/01/1989 N 1,000

19º ISABELLA CRISTINA PEREIRA BARNABÉ 09/10/1993 N 1,000

20º IZAIAS FONSECA LIMA 13/05/1977 N 0,500

21º FERNANDA RODRIGUES FARIAS 31/01/1984 N 0,000

22º MICHELLE CRISTIANE FERREIRA 15/10/1987 N 0,000

IND FLÁVIA APARECIDA CASSEMIRO 22/11/1972 N INDEFERIDO

PSICÓLOGO ESCOLAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Anélio Caldas, Nº 33, Bairro: Centro

Pedro Leopoldo – MG, CEP: 33600-000

Telefone: (31) 3662-5879 email:

seceduc@pedroleopoldo.mg.gov.br

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

EDITAL 004/2017

DENISE MARIA DE ANDRADE BOTELHO, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o item 9.2 e 9.3 do Edital 004/2017 resolve publicar o Resultado Parcial do citado Processo

e informa que o candidato que queira interpor recurso, deverá observar o item 9.4 e Anexo III e IV do Edital em

questão.